FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

BLK 3.5

3,5 mm'ye kadar sac kesici
Parga No.: 7 232 30 00 23 0

Girintiler ve kesitler igin sinirsiz egri yivine
sahip yuksek performansli sac kesici.

Sacda kesikler ve kesitler igin gok uygun ve makine yerinde
doéndurilebiliyor.

Kesme yonu, ¢ 90 derecelik aralikta alet kullanmaksizin
ayarlanabilir.

Matrislerin ve zimbalarin hizli ve anahtarsiz degisimi igin
QuickIN-hizli degistirme sistemi.

Mukemmel agirlik- Performans Agirlig.

Uzun dayanma suresi, zimbalar sonradan taglanabilir.
Olagandsti performans ve saglamliga sahip motor.

Duz veya bikilmus saclar, burulmadan kesilebilir.
Sablon kesmek igin olduk¢a uygundur.

Havalandirma araliklarinda talas koruma parmakliklari.
180° dondurdlebilir sap.

5 metre kablo.

1,8 mm'ye kadar paslanmaz celik.

Zengin Aksesuar Programi.



BLK 3.5

3,5 mm'ye kadar sac kesici
Parca No.: 7 232 30 00 23 0

Teknik veriler

Nominal baglanti

Glg cikisi

Strok sayisi

Kesme hizi

Figli kablo

EPTA'ya gore agirlik

400 N/mm?ye kadar gelik;
600 N/mm?'ye kadar gelik;
800 N/mm?'ye kadar gelik;
Demirsiz metaller, 250 N/mm?2
Dalma-@ , matrisli

Kesme izi genisligi

En kugik egrinin yarigapi (i¢/dis)

1200 W
750 W
750 1/dak.
1,3 m/dak
5m

3,5 kg
3,5mm
2,3 mm
1,8 mm
3,5 mm
30 mm
14 mm

7/0 mm

Fiyat icermektedir:

FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

1 matris tasiyici
1 Matris (3 13 09 093 00 3)
1 Zimba (3 13 09 097 00 2)

1 ek sap



